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Protokół z VI posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Miejsce posiedzenia: sala nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 19 listopada 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:02 tego 

samego dnia. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Materiały dostępne na stronie http://wodzislawslaski.esesja.pl/ 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący komisji Łukasz Chrząszcz dokonał otwarcia posiedzenia komisji. 

Poinformował, iż obrady komisji rady miejskiej są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej miasta. Następnie poprosił o 

potwierdzenie obecności radnych poprzez system eSesja. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Łukasz Chrząszcz 

3. Izabela Grela 

4. Stefan Grzybacz 

5. Krystyna Warcok 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt. 6 Wydanie opinii: 

a) do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na 2024 rok; 

b) do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2024-2035; 

c) do projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków w budżecie Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na 2024 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego; 

d) do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w latach 

2024-2027 pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi Wodociągów  

i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. 

http://wodzislawslaski.esesja.pl/
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Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Komisja przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Blazy 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Komisja przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Blazy 

3. Informacja o planach i zapotrzebowaniach inwestycyjnych w Urzędzie Miasta oraz  

w jednostkach organizacyjnych miasta na 2025 r. Zreferowali: Kierownik Biura 

Administracyjno - Gospodarczego Aleksandra Brzozoń, Dyrektor WCK Katarzyna 

Rokowska-Szyroki, Dyrektor MiPBP Ewa Wrożyna-Chałupska, Dyrektor ZDM Grzegorz 

Połomski, Służby Komunalne Miasta Joanna Staniczek,  Dyrektor Muzeum Sławomir 

Kulpa, Naczelnik Wydziału Edukacji Grzegorz Hajduczek, Dyrektor MOSiR "Centrum" 

Bogdan Bojko. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sławomir Kulpa Dyrektor Muzeum, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji, 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Katarzyna Rokowska-Szyroki Dyrektor Wodzisławskiego Centrum Kultury, 

- Joanna Staniczek Służby Komunalne Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Bogdan Bojko Dyrektor MOSiR "Centrum", 

- Izabela Grela Członek komisji, 

- Alan Szatyło Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Ewa Wrożyna-Chałupska Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej, 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji, 

- Aleksandra Brzozoń Kierownik Biura Administracyjno-Gospodarczego, 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich. 

Informacja stanowi załącznik nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 ,14 do protokołu. 

4. Informacja o liczbie osób niepełnosprawnych zatrudnionych w Urzędzie Miasta i 

jednostkach organizacyjnych w 2024 r., a także o wysokości kar na PFRON z tego tytułu/ 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji. 

Informacja stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

zmiana porządku obrad poprzez zamianę pkt. 5 jako pkt 3. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Komisja przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Blazy 

5. Przedstawienie projektu uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji, 

- Izabela Grela Członek komisji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Pisma do wglądu pod nr ORG-II.0004.31.2024 oraz ORG-II.0004.32.2024. 

6. Wydanie opinii: 

a) do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na 2024 rok. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji. 

 Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta 

Wodzisławia Śląskiego na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

b) do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2024-2035.  

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2024-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariusz Blazy, Izabela Grela, Stefan Grzybacz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Łukasz Chrząszcz, Krystyna Warcok 

c) do projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków w budżecie Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na 2024 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji. 
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Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków w budżecie Miasta 

Wodzisławia Śląskiego na 2024 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

d) do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 stycznia 2024 r.  w sprawie udzielenia w latach 

2024-2027 pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi Wodociągów  

i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Komunalnej Katarzyna Banek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Banek Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady 

Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 stycznia 2024 r.  w sprawie udzielenia w latach 

2024-2027 pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji  

w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

e) do projektu uchwały w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy Płatnego 

Parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania. Zreferował Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz 

Połomski. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji, 

- Izabela Grela Członek komisji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Danuta Nowicka-Zdziebko Prezes ...Domaro Sp. z o.o. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy 

Płatnego Parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu  

ich pobierania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariusz Blazy, Izabela Grela, Stefan Grzybacz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Łukasz Chrząszcz, Krystyna Warcok 

f) do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat na niestrzeżonych, 

płatnych parkingach miejskich miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferował Dyrektor 

Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji, 

- Izabela Grela Członek komisji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Danuta Nowicka-Zdziebko Prezes ...Domaro Sp. z o.o. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat  

na niestrzeżonych, płatnych parkingach miejskich miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 
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Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

g) do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat pasa drogowego 

dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Zreferował Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat pasa 

drogowego dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

h) do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2025 rok. Zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków Agata 

Menżyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agata Menżyk Naczelnik Wydziału Podatków, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja wydała negatywną opinię do powyższego projektu uchwały. 
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Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Izabela Grela, Stefan Grzybacz 

PRZECIW (3) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Krystyna Warcok 

i) do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2025 rok. Zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków Agata 

Menżyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agata Menżyk Naczelnik Wydziału Podatków, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od środków transportowych na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariusz Blazy, Izabela Grela, Stefan Grzybacz 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Krystyna Warcok 

j) do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2025. Zreferowała Kierownik Biura Spraw Społecznych Izabela Michałek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych, 

- Łukasz Chrząszcz Przewodniczący komisji, 

- Alan Szatyło Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wydania opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja nie wydała opinii do powyższego projektu uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Izabela Grela, Stefan Grzybacz 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Blazy 

7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji, które odbyło się 22 października 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z posiedzenia komisji, które odbyło się 22 października 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia, które odbyło się  

22 października 2024 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

Komisja przyjęła protokół z posiedzenia, które odbyło się 22 października 2024 r. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący komisji zamknął VI posiedzenie  

o godzinie 13:02. 

Protokołowała: 

Katarzyna Gawliczek – Biuro Rady Miejskiej      Przewodniczący 

    Komisji Budżetu 

   Łukasz Chrząszcz 


